埼弓連総第５号

令和 4 年 12月 6 日

埼玉県弓道連盟

  会員各位

埼玉県弓道連盟

会長 本橋民夫

(公印省略)

ホームページ担当者の募集について

会員のみなさまには埼弓連各事業へのご理解ご協力をたまわり感謝申し上げます。

さて、埼玉県弓道連盟では平成 17 年にホームページを開設して以来、総務委員会に

担当者を置き、会員のみなさまへの情報提供等の場として運用してまいりました。

この度、安定した要員確保のため全会員の中から担当者を募ることと致しました。

下記をご参照の上「埼弓連公式ホームページ」に関わってみたい方は奮ってご応募い

ただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1. 作業内容

① 理事会、各専門委員会、各支部からの記事掲載依頼に対する対応（変換・アッ

プロード）

② ホームページの継続的な改善と新技術への対応

③ セキュリティーの監視と異常時の対応（インターネット サービス事業者―

さくらインターネットへの連絡）

2. 資格要件

① 基本的な情報リテラシーをお持ちの方（ワード、エクセル、E-mail が使える）

② 原則当日または次の日に対応できる方（年 30 回程度）

3. 募集人数

若干名

4. 応募締切

令和 5 年１月 20 日

5. 応募連絡先

総務委員長 竹内 せき子

携帯 TEL 090-2720-8019

E-mail  sekiko1@jcom.home.ne.jp

                                 以上